ADRESSEN GROENLINKS
Fractiekamer GrienLinks 

Provinsjehûs Fryslân

Postbus 20120

8900 HM Ljouwert

058 2925805 

grienlinks@fryslan.nl
Statenleden GrienLinks

Irona Groeneveld

Commissie Lân, Loft en Wetter

0511 465549 of 06 30899532

i.groeneveld@fryslan.nl 
Retze van der Honing

Commissie Boarger en Mienskip

06 81142951

retzevanderhoning@gmail.com 

Vervanger in de commissie LLW

Johanna Welfing

06 23855835 j.p.welfing@gmail.com 

Fractiemedewerkers

Gerrit van der Meer (commissie LLW)

058 2666823 grienlinks@fryslan.nl   

Sanne van Wees (commissie B&M)

058 2925805 wees@fryslan.nl 

Provinciaal bestuur GrienLinks 

Nico Smits (voorzitter) 

0513 629222 n.smits@gensnet.nl
Jochem Knol (vice-voorzitter)
0512 355051 jochem.knol@live.nl
Aad Stapper (penningmeester)

0513 683445 aadcstapper@upcmail.nl
Simone de Vries (kandidaat secretaris)

0612866137 simonedevries@groenlinks.nl

Andries Bergsma (bestuursmedewerker)    06-28969711 bestuursmedewerker@gmail.com
Landelijk bureau GroenLinks

Postbus 8008

3503 RA Utrecht

030 2399900 info@groenlinks.nl 

Tweede Kamerfractie GroenLinks (secretariaat)

Postbus 20018

2500 EA Den Haag

070 3183030 groenlinks@tweedekamer.nl 
Dwars Leeuwarden

Website: www.dwarsleeuwarden.nl
Partijraadsleden

Gerrie Rozema
0566 – 650588 rozemag@boarnsterhim.nl

Kees Iepema

058-2541525 k.r.iepema@hetnet.nl
Weststellingwerf raadsleden

Jelmer van der Zee (wethouder)
j.vanderzee@weststellingwerf.nl
Gertrud van Leeuwen

0561 614518 gertrudvanleeuwen@hotmail.com
Frans Prins

0561 431295 frprins@planet.nl
Lourens Posthumus
0561-615437 info@denkkr8.nl
Tytsjerksteradiel raadsleden

Karel van der Linden

058 8448804 kvanderlinden@t-diel-info.nl 
Dirk van der Wal


0511 465549 dvanderwal@t-diel-info.nl 
Brigitta Meinema- Scheepsma

0511-477072 wameinema@t-diel-info.


Súdwest Fryslân raadsleden

Angeline Kerver


0515 420218 angel.kerver@wxs.nl
Bas Gerdingh

06-15091494 lemon_y2k@hotmail.com
Smallingerland raadsleden

Marion Said-Brinkman


0512 516136 said-brinkman@hotmail.com 
Piet de Ruiter



0512 523899 ruiterp@upcmail.nl
Opsterland raadslid
(samenwerkingsverband)
Johan Sieswerda
0516-542300
johan.sieswerda@opsterland.org
Ooststellingwerf raadslid 

Gerda koopman

06 13699881 koopman.gerda@gmail.com
Menaldum raadslid

Johan Harms


058 2541859 
j.harms@menaldumadeel.nl 

Leeuwarden raadsleden

Isabelle Diks (wethouder)

idiks@leeuwarden.nl 

Piet van der Wal

058 2127324 pvdwal@raadleeuwarden.nl 

Gerben Hoogterp

058 2552772 ghoogterp@raadleeuwarden.nl
Jan Atze Nicolai


058 2885790 jnicolai@raadleeuwarden.nl 

Rudy Gnodde

0619758680 rgnodde@raadleeuwarden.nl 

Elizabeth Hietkamp

058 2161038 ehietkamp@raadleeuwarden.nl 

Heerenveen raadslid
Lolke Eyzenga 

0513 631418 l.eijzenga@heerenveen.nl
Harlingen raadslid

Janny Travaille

0517 414438 
j.travaille@harlingen.nl j.travaille

 HYPERLINK "mailto:j.travaille@harlingen.nl" @harlingen.nl 

j.travaille

 HYPERLINK "mailto:j.travaille@harlingen.nl" @harlingen.nl 

Franeker raadslid

Botte Ouderkerken


0517 396124 b.ouderkerken@gmail.com 

Boarnsterhim raadslid

Gerrie Rozema


0566 650588 glboarnsterhim@live.nl
